- Agens verò in tertiam regionem venenis tantùm soporiferis analogicè respondet, t. 1, . . . . . 417, 419.
- Perniciosum fermentum febrile in primam corporis regionem agens quasdam perniciosarum species producit, t. 1, 417, 419.
- Idem in secundam agens regionem quasdam alias gignit perniciosarum species, t. 1, . . . . . 413, 419.
- Agens in tertiam regionem perniciosæ intermittentis speciem peculiarem constituit, t. 1, . . . . . 417.
- Perniciosus character in primo exortu suo mitis, in progressu ferox, t. 1, . . . . . , . . . . . 389.
- PERUVIANI CORTICIS usus in principio subcontinuarum perniciosarum ad hoc, ut posset damnari, oporteret habere certitudinem de futurâ judicatione perfectâ morbi, abstinendo ab illo, et de recidivâ graviore, illum administrando, t. 2, 203.
- PERUVIANI CORTICIS usum ad expugnandas febres intervallatas vulgares (perniciosarum siquidem curatio cita, et coacta sub hac regulâ rigorosè non cadit) esse debere qualis esse debet usus externus sulphuris ad depellendam scabiem, t. 2, . . . . . 428.
- Comparatio hæc explicatur, t. 2, . . . . . 428, 429.
- PERUVIANI CORTICIS actio videtur suadere coacervationem fermenti febrium intermittentium extrâ cruorem, t. 1, . . . . . 199.
- PERUVIANO CORTICI non competit privilegium bonæ fidei, quod aliis remediis competit citrà successum adhibitis, t. 2, 220, 318.
- PERUVIANO CORTICE febres phthisicorum putridas intermittentes posse aliquo modo leniri, interitu ægrotantis nequaquam inhibito, *Morton*, et auctor non diffitentur, t. 2, 390.
- PERUVIANUM CORTICEM damnant nonnulli, ac si toxicum foret, t. 1, . . . . . 27.
- Non congruere inflammatoriis febribus affirmant *Sydenham*, et *Nigrisolus*, t. 2, . . . . . 281.
- Immò et planè obesse etiam in continuis ab essentiâ, t. 2, 422.
- Esse antidotum Herculeam hæmoptoes habitualis, ut *Morton* asserit, auctor non admitit, t. 2, . . . . . 389, 393.
- Mederi morbis omnibus frigidis putant *Badus*, et *S. Sophia*, t. 2, . . . . . 360.
- PERUVIANUM CORTICEM offerendi methodus in perniciosis duplex est, et pro occasionum diversitate adhuc varia. 196. Peruvianum febrifugum. Vide, *Febrifugum Peruvianum*.

- PERUVIANUS CORTEX ut possit suo fungi munere in febribus intermittentibus, requirit, ut nullum vitium organicum, nullaque viscerum labes sit ejus febris fomes, vel causa, t. 2, . . . . . 269.
- Offerendus est methodo validissimâ in extremo periculo, et extremâ temporis angustâ, modicè valida in periculo modico, t. 1, . . . . . 438, 439.
- Quâ methodo offerendus in subcontinuarum malignantium principio, ubi expediat exhibere, t. 2, . . . . . 389.
- Itèm quâ methodo offerendus ad prophylaxin post perniciosas intermittentes depulsas, t. 1, . . . . . 451.
- Non exhibendus, nec infamiæ exponendus, paroxysmo lethali jam invadente, vel proximè instante, ægroque jam conclamato, t. 1, . . . . . 485.
- Peruvianus cortex. Vide plura in verbo *Cortex, China China*, etc.
- Phthisicorum febres putridas intermittentes. Vide, *Febres phthisicorum*.
- Placentinus *Schelhamerum* impugnavit, t. 1, . . . . . 492.
- Pleuriticis è morbi radice talibus, peripneumoniciis, et tabidis sanandis *Peruvianum corticem* planè invalidum esse, immò et noxium à melioribus haberi, t. 2, . . . . . 394, 395.
- Pleuritis cum intermittente conjuncta casus peculiaris ab auctore observatus, t. 2, . . . . . 374.
- Podagricus quidam asserit se à dolore, et diuturnitate insultûs allevari consuetum per usum *Chinæ Chinæ*, t. 2, . . . . . 365.
- Pomponacii aqua stibiata curat varios morbos absque excretionibus sensibilitèr adauctis, habitâ ad potum adauctum proportione, t. 1, . . . . . 7.
- Præfecti cujusdam Gallicæ militiæ defuncti historia, t. 2, . . . . . 222.
- Praxeos medicæ cardo consistit non in multiplicitate, sed in electione remediorum, et in captandâ occasione, t. 1, . . . . . 338.
- Praxis *Mortoni* id saltem attulit utilitatis, ut in casibus ambiguis de effectu remedii possimus sine metu uti eodem, t. 2, . . . . . 305.
- Principium motûs febrilis à fluidis primariò affectis petendum, t. 1, . . . . . III.
- Principium motûs in humano corpore à fluidis primò actuantibus solida videtur deducendum, à solidis verò diuturnitas motûs eorundem fluidorum, t. 1, . . . . . 117, 120.